
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO 

Na publicação do dia 20 de Maio de 2016 onde se lê: 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2016  

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE. LOCAL E HORÁRIO: Praça Ângelo Mezzomo, s/n, as 09:00 
horas do dia 06 de junho de 2016. VALOR MÁXIMO TOTAL: R$ 141.665,03. PRAZO DE ENTREGA: 30 
DIAS. PRAZO PARA O PROTOCOLO DE ENVELOPES: até as 17:00 do dia 03 de Junho de 2016. O 
edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 
17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8331. Coronel 
Vivida, 19 de Maio de 2016. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Leia-se: 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2016. 

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE. Recebimento das propostas: a partir das 08h00min do dia 24 de 
maio de 2016 até às 08h55min do dia 07 de junho de 2016. Inicio da sessão pública as 09h00min do dia 
07 de junho de 2016. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site 
https://www.cidadecompras.com.br.  O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou 
https://www.cidadecompras.com.br. Tipo de licitação: menor preço por item. O valor máximo desta 
licitação importa em R$ 141.665,03. Prazo de entrega é de 30 (trinta) dias. Informações: (46) 3232-8331. 
Coronel vivida, 20 de maio de 2016. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 
  

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
https://www.cidadecompras.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
https://www.cidadecompras.com.br/

